
 

 
 
MAĎARSKO – Gyula – Hunguest Hotel Gyula (bývalý Erkel) 
Praha – Gyula 754 km, Brno – Gyula 555 km, Ostrava – Gyula 691 km, Písek – Gyula 704 

km 

 

Hotel je propojen s termálními lázněmi VÁRFÜRDŐ a AQUA PALOTA s přímým 

vstupem z hotelu. Hotel nabízí 1 a 2 lůžkové pokoje s možností přistýlky, vybavené 

klimatizací, sprchou, županem, WC, LCD-TV, trezorem, telefonem, mini-barem, možností 

připojení k internetu, balkonem. 

Hotelové služby 

Restaurace Nosztalgia nabízí kromě specialit maďarské kuchyně, také mezinárodní kuchyni. 

Bar Szieszta nabízí nápojové speciality, koktejly a zákusky. Recepce, trezor, prádelna, WiFi v 

hotelové hale, parkování. 

Fitness, wellness, sport 

Hosté využívají hotelové wellness centrum (zážitkový bazén, finská sauna, infra sauna, aroma 

parní kabina, solná komora, fitness místnost). Hotel je propojený s termálním areálem, kde je 

9 venkovních a 11 krytých bazénů (termální bazény, skluzavky, dětské bazény, bazény s 

perličkovou lázní, s podvodními tryskami, plavecký bazén, bazén s mořskými vlnami). 

Venkovní bazény jsou v provozu pouze v letním období dle aktuálního počasí. Sauna, 

kosmetický salón, dámský kadeřník, použití tenisového kurtu, pedikúra, manikúra, masáže za 

poplatek. 

 

SLEVA 10 % na pobyty v období 4.5. – 6.6. a 10.6. – 21.6. při závazné objednávce  

(= úhrada zálohy ve výši 50 % z ceny pobytu) do 31.5.2025. 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování s polopenzí, 1denní neomezené vstupné do termálních lázní 

VÁRFÜRDŐ a AQUA PALOTA, wellness Harmony Spa (masáže/procedury za poplatek), 

zapůjčení županu. 

 

UPOZORNĚNÍ: zahájení a ukončení provozu venkovních bazénů (včetně termálních 

bazénů) v mimosezóně (podzim, zima, jaro) je v závislosti na počasí a rozhodnutí lázní. 

CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. Klient nemá 

nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény v termálním 

areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu současné 

energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 5.1. – 6.6. 

10.6. – 21.6. 

1.9. – 19.12. 

 

21.6. – 1.9. 

řádné lůžko ve 2 lůžk. pokoji STANDARD 

(s balkonem) 

2 350,- 

 

2 550,- 

1 lůžk. pokoj STANDARD 

(s balkonem) 

3 150,- 

 

3 450,- 

přistýlka dítě do 4 let  

 

ZDARMA 

 

ZDARMA 

přistýlka dítě 4-12 let 1 290,- 

 

1 390,- 

přistýlka osoba nad 12 let 1 750,- 

 

1 850,- 



Cena nezahrnuje: pobytovou taxu od cca 1,6 EUR / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

parkování cca 5 EUR / noc / auto – platba na místě, pojištění léčebných výloh a storno 

zájezdu.  

 

Poznámka: STOP PRODEJE: 6.6. – 10.6. 

 

 

 


